10

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama

provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Jumlah Persalinan Menurut Kelurahan,Desa di Kecamatan Pasawahan Kabupaten Purwakarta

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kode

kecamatan

bps

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

Nama
kecamatan

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

Kode desa
bps

3214090009

3214090010

3214090011

3214090012

3214090013

3214090014

3214090015

3214090016

3214090017

3214090018

Kode desa
kemendagri

32.14.10.2004

32.14.10.2005

32.14.10.2001

32.14.10.2006

32.14.10.2003

32.14.10.2007

32.14.10.2008

32.14.10.2012

32.14.10.2011

32.14.10.2009

Kelurahan atau

desa

PASAWAHAN
ANYAR

PASAWAHAN

SAWAH
KULON

CIHERANG

CIDAHU

PASAWAHAN
KIDUL

KERTAJAYA

LEBAK ANYAR

SELAAWI

MARGASARI

Persalinan
kesehatan

33/89,9

107/110,31

97/106,53

81/101,25

37/102,78

75/108,70

85/104,94

98/108,89

96/100

83/120,29

1/

2/

5/¢



Kode INETEY Kode INETEY Keels Kot INEEY Kode desa Kode desa Kelurahan atau Persalinan
kecamatan kecamatan

provinsi provinsi kabupaten kabupaten bps kemendagri kecamatan bps kemendagri desa kesehatan

JAWA

11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090019 32.14.10.2010 WARUNGKADU 45/102,27 1/1
12 32 ;:;YG_ 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090020 32.14.10.2002 CIHUNI 77/116,67

Sumber : Kecamatan Pasawahan



